
 
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

      РІШЕННЯ 

 

02 березня  2017 року                                                                                 № 29 

 

Про виготовлення проектно- 

кошторисної документації  

 

 

З метою покращення  забезпечення дошкільною освітою дітей міста, 

відкриття ще однієї групи у ДНЗ « Веселка», покращення якості надання 

послуг водовідведення мешканцям міста, керуючись статтями 52, 59 Закону 

України « Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Замовити проектно-кошторисну документацію на капітальний ремонт 

групи дошкільного навчального закладу « Веселка». 

2. Замовити проектно-кошторисну документацію на капітальний ремонт 

каналізаційної мережі по вулиці Парковій у м. Гребінка Полтавської 

області. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                          В. Колісніченко 


